
Рейтинговий список від 26.07.2023 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, 

Монтаж і обслуговування теплотехнічного устаткування і 
систем теплопостачання, За кошти державного або 
регіонального замовлення_________________ _______________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 814-8624923 ТимофійМиколайович За результатами 
співбесіди

2 814-8650794 Данііл Русланович За результатами 
співбесіди

3 Євпатова Ольга Дмитрівна За результатами 
співбесіди

4 Педченко Аліса Віталіївна За результатами 
співбесіди

5 Педченко Анна Віталіївна За результатами 
співбесіди

6 Єрьоменко Яніна Сергіївна 196,000
7 Іваннікова Аріна Олексіївна 195,000
8 Яровий Артем Владиславович 192,000
9 Пересада Максим Сергійович 191,000
10 Малихіна Олекандра Євгенівна 188,000
11 Кушнір Вероніка Русланівна 186,000
12 Тімаков Артем Вікторович 186,000
13 Устимчук Марія Дмитрівна 180,000
14 Паламарчук Святослав Ігорович 180,000
15 Цирков Максим Дмитрович 180,000
16 Кришталь Єгор Тимурович 180,000
17 Морєв Олександр Вадимович 179,000
18 Гольченко Олена Миколаївна 179,000
19 Ростовцев Арсеній Олександрович 179,000
20 Поляков Ярослав Валерійович 178,000
21 Рись Артем Миколайович 177,000
22 Нестеренко Вікторія Сергіївна 176,000
23 Клімов Роман Олександрович 176,000
24 Михайлученко Іван Сергійович 175,000
25 Прядко Артем Євгенійович 173,000
26 Ярмак Арсеній Романович 172,000
27 Фондурашніков Данило Юрійович 172,000
28 Бондаренко Ольга Дмитрівна 172,000
29 Запольський Богдан Русланович 170,000
30 Олексієнко Тимофій Костянтинович 170,000
31 Семененко Максим Вікторович 170,000
32 Донець Аліна Юріївна 170,000
33 Стрельченя Олексій Григорович 170,000
34 Орлова Каріна Володимирівна 169,000
35 Шкурба Степан Олексійович 169,000
36 Ядикін Ілля Артемович 168,000
37 Вшевцов Богдан Денисович 167,000

38 Бочарніков-Єременко Микита 
Андрійович 161,000

39 Гончаренко Олександр 
Олександрович 161,000



40 Личов Іван Сергійович 154,000



Список рекомендованих від 26.07.2023 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, 

Монтаж і обслуговування теплотехнічного устаткування і 
систем теплопостачання, За кошти державного або 
регіонального замовлення_______ __________ _______________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступник Конкурсний

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 814-8624923 ТимофійМиколайович За результатами 
співбесіди

2 814-8650794 Данііл Русланович За результатами 
співбесіди

3 Євпатова Ольга Дмитрівна За результатами 
співбесіди

4 Педченко Аліса Віталіївна За результатами 
співбесіди

5 Педченко Анна Віталіївна За результатами 
співбесіди

6 Єрьоменко Яніна Сергіївна 196,000
7 Іваннікова Аріна Олексіївна 195,000
8 Яровий Артем Владиславович 192,000
9 Пересада Максим Сергійович 191,000
10 Малихіна Олекандра Євгенівна 188,000
11 Кушнір Вероніка Русланівна 186,000
12 Тімаков Артем Вікторович 186,000
13 Цирков Максим Дмитрович 180,000
14 Паламарчук Святослав Ігорович 180,000
15 Кришталь Єгор Тимурович 180,000
16 Рись Артем Миколайович 177,000
17 Прядко Артем Євгенійович 173,000
18 Ярмак Арсеній Романович 172,000
19 Олексієнко Тимофій Костянтинович 170,000
20 Запольський Богдан Русланович 170,000
21 Донець Аліна Юріївна 170,000
22 Орлова Каріна Володимирівна 169,000
23 Шкурба Степан Олексійович 169,000
24 Ядикін Ілля Артемович 168,000

25 Бочарніков-Єременко Микита 
Андрійович 161,000


